关于举办信息科学与工程学院师生

羽毛球双打比赛的通知（含抽签结果及对阵图）

现将本次比赛相关事宜通知如下：

 比赛时间

日期 时间 地点

3 月 31 日（周六） 12：30 南区正大体育馆

 分组情况

1 2 3 4

A 组 羽协 何思瀚/付海洋 王泽霖/殷必坤 许益铭/张晨迪

B 组 王海鹏/李福生 周小丽/方志来 苏泽伟/严栋 潘峰/李颖

C 组 郭睿倩/陈育明 李红丽/贾岩 徐铭江/何其多 刘思毫/刘浩

D 组 蒋晓军/殷金龙 邱剑/徐红妹 张志扬/杨恩强  周育锋/黄德刚

 赛制形式

1、小组单循环，每组前 2 名晋级。（21 分制、1 局）

2、小组晋级的队员，根据名次进行交叉淘汰赛。（21 分制、3 局 2 胜）

3、获胜的队员根据组别进行淘汰赛。（21 分制、3 局 2 胜）

4、获胜的队员根据组别进行第 1-4 名的比赛（21 分制、3 局 2 胜）。

注：男双对混双，男双让 5 分；男双对女双，男双让 11 分；混双对女双，混双让 5 个。

注：请运动员提前 10 分钟到比赛场地签到，并自行准备好球拍和球鞋。

信息学院工硕办

  2018 年 3 月 28 日

附： 羽毛球双打比赛对阵图

A1

B2

C1

D2

B1

A2

D1

C2

注：英文字母代表组别，阿拉伯数字代表名次。